
Zápis z jednání komise rady města 
Komise pro rodinu, mládež a komunitní plánování 

č. 05/2012 
Den konání 10.12.2012 
Místo konání Rodinné centrum Litomyšl 
Čas  Od 16.00 Do 18.00  

     
Benešová Petra  přítomna 
Kovářová Petra přítomna 
Radomil Kašpar omluven 
Červinková Alena přítomna 

 

Cennerová Radmila nepřítomna 
 MUDr. Rotscheinová Renata přítomna 
 Bc. Jitka Sojková přítomna 
 Mgr. Věnečková Lydie přítomna 
 Soukupová Hana přítomna 
 Valdhansová – Kroužilová 

Jana, Dis. 
omluvena 

Přítomnost pracovníka MěÚ PhDr. Milada Nádvorníková přítomen 
Kateřina Macková přítomna 
Karina Girčáková přítomna 

Přítomnost dalších osob  

Magdaléna Rožková přítomna 
 Dagmar Burdová přítomna 

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu 
 

Program jednání: 
1. Prezentace projektu žáků ZŠ Zámecká Litomyšl – Vodní valy na vlnách času 
2. Investice do dětských hřišť v roce 2013 

3. Rekapitulace dosavadní činnosti  - přijatá usnesení, rekapitulace docházky 

4. Téma a termín dalšího jednání Komise pro rodinu, mládež a komunitní plánování. 

 
Průběh jednání: 

1. Prezentace projektu žáků 1.ZŠ Zámecká Litomyšl – Vodní Valy na vlnách času – využití 
Vodních valů v historii, viz přiložená prezentace ZŠ Zámecká 

2. Investice do dětských hřišť v roce 2013 – Milada Nádvorníková navrhla do rozpočtu na  
investici v roce 2013 do dětských hřišť na Wembley, Na Lánech a na atletickém stadionu. 
Následně probíhala diskuze týkající se potřebnosti, umístěná, podoby, technické stavu (hřiště 
na stadionu). Na další jednání komise budou pozváni zástupci občanských iniciativ jednotlivých 
lokalit, aby odpověděli na otázky členů komise, a ta následně doporučí radě investici do 
dětských hřišť.  
Úkoly: Petra Benešová – pozvat na další jednání zástupce občanských iniciativ, Milada 
Nádvorníková – informovat o technickém stavu hřiště na stadionu 

3. Rekapitulace dosavadní činnosti  - přijatá usnesení, rekapitulace docházky, Petra Benešová 
předložila komisi přehled přijatých usnesení a rekapitulaci docházky členů komise.  

4. Další termín Komise pro rodinu mládež a komunitní plánování – 21. ledna 2013 od 16.00 hod.  
v budově městského úřadu na Purkyňově ulici  (5. patro) 
téma: návrh hřišť, míst pro investiční dotaci v roce 2013,  sestavení aktivit a způsobu práce 
komise v roce 2013 

5.  
 

Přijatá usnesení: 



          Město Litomyšl                                                      
          Rada města   
                                                        
 

Dokument 
ev. číslo OS/1316/R 

 STATUT, JEDNACÍ A ORGANIZAČNÍ ŘÁD KOMISÍ RADY MĚSTA  Vydání 1 

© Tento dokument je vlastnictvím Města Litomyšl a jeho šíření v jakékoliv formě bez souhlasu 
schvalovatele je zakázáno. Každý zaměstnanec odpovídá za to, že pracuje s platnou verzí dokumentu © Strana 2 z 2 

 

  

 Výsledek hlasování pro 
0 

proti 
0 

zdržel se 
0 

  
 Výsledek hlasování pro 

0 
proti 
0 

zdržel se 
0 

  
 Výsledek hlasování pro 

 
proti 
 

zdržel se 
 
 V Litomyšli dne 10.12.2012 

Zapsala Petra Benešová 
podpis předsedy komise 

 
 

 
 
 
 
 
 


